
UCHWAŁA NR XXVI/141/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 sierpnia 2008 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/125/ 08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 10 czerwca 2008 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,
póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441
i  Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138,
póz. 974 i Nr 173, poz.1218 ) i art. 167 ust.2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, póz. 2104 i Nr 169, póz. 1420; z 2006 r. Nr 45,
póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170 póz. 1217 i 1218, Nr 187, poz.1381 i Nr 249,poz.l832; z 2007 r.
Nr 82, póz. 560, Nr 88 poz.587, Nr 115 póz. 791 i Nr 140, póz. 984) Rada Miejska w Żychlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/125/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 10 czerwca 2008 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu wprowadza się następujące
zmiany:

a) ust. l otrzymuj e brzmienie:
„1. Udziela się Powiatowi Kutnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej
w wysokości 50% wartości zadań nie więcej niż 280.000;zł. Zadania dotyczą modernizacji
drogi Nr 2122E - Tretki i modernizacji chodnika przy drodze powiatowej Nr 2736E -
ul. Dworcowa / odcinek od skrzyżowania z ul. Szkolną / Nr 2117E/ do skrzyżowania
z  ul. Jabłonkową / Nr 2109E/ oraz modernizacji drogi Nr 2156E Kruki – Kaczkowizna”;

b) ust. 2 pkt l otrzymuje brzmienie:
„1) zadanie dotyczące modernizacji drogi Nr 2122E - Tretki:

a) środki Starostwa Powiatowego w Kutnie - 150.000; zł  ( słownie złotych:
sto pięćdziesiąt tysięcy),
b) środki   Gminy   Żychlin - 50%   wartości   zadania,   nie   więcej   niż 150.000 zł.
(słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy)”;

c) w ust.2 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w następującym brzmieniu:
„ 3) zadanie dotyczące modernizacji drogi Nr 2156 Kruki - Kaczkowizna:
a)  środki Starostwa Powiatowego w Kutnie - 50.000; zł ( słownie złotych: pięćdziesiąt

tysięcy),



b) środki Gminy Żychłin - 50% wartości zadania, nie więcej niż 50.000;zł. (słownie złotych:
pięćdziesiąt tysięcy).”

§ 2.Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                             Przewodnicząca Rady
                              /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXVI/141/08

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 sierpnia 2008 r.

W roku bieżącym na terenie naszej gminy - zgodnie z podjętą już uchwałą dokonana będzie

modernizacja drogi Nr 2122E w m. Tretki oraz chodnika przy ul. Dworcowej. Całkowity koszt obu

modernizacji wynieść miał ok. 560.000;zł, z czego nasza gmina współfinansuje przedsięwzięcie

w wysokości 50% wartości zadania jednak nie więcej niż 280.000 zł. Wobec faktu, że wcześniej

przewidywany całkowity koszt modernizacji drogi w m. Tretki jest faktycznie niższy o 100 tyś. zł

Starostwo Powiatowe proponuje rozszerzenie współpracy w ramach dotychczas zabezpieczonych

środków finansowych i przeprowadzenie także w roku bieżącym modernizacji drogi

w m. Kruki - Kaczkowizna na dotychczas wypracowanych zasadach współfmansowania,

a mianowicie zarówno powiat jak i gmina uczestniczą w kosztach po połowie z tym, że dodatkowo

gmina zabezpiecza swój udział do określonej z góry kwoty.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXVI/141/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





